

Zakázka: Domov Pro Osoby Se Zdravotním Postižením V Mariánské, p.o. Mariánská 161, 363 01 Jáchymov-
 Havarijní oprava kanalizačního potrubí

Číslo zakázky: 2.3072

Pol. č.	Zkrácený popis	M. j.	Množství	CENA v Kč				
				Jednotková montáž	Jednotková dodávka	Celkem		
						Dodávka	Montáž	
1	Výkonové, zemní a zednické práce - Vybourání betonové podlahy. vykopání kanalizačního potrubí. přesun suti do kontejneru. zpětný zásyp nového kanalizačního potrubí. zabetonování podlahy, oprava hydroizolace Montážní práce ZTI - Zjišťování závady, zkouška vyčištění kanalizací 1010	sb	1	54 900,00			54 900,00	
)	potrubí pomocí elektrického pera. Rozebrání stávajícího litinového ležatého kanalizačního potrubí. Montáž nového kanalizačního potrubí. propojení stávajícího kanalizačního potrubí, přetěsnění hrdel, zkouška těsnosti, opětovné 7nnivn7něn i	sb	I	27 950,00	-	-	27 950,00	
	Materiál - součet položek viz níže	sb	1	4 057,00	-	..	4 057,00	
	KG trubka 100/0500mm	ks	2		121,00	242,00		
	KG trubka 100/1000mm	ks	1		219,00	219,00		
	KG trubka 150/1000mm	ks	3		386,00	1 158,00		
	KG trubka 150/0500mm	ks	2		233,00	466,00		
	KG přesuvka 150mm	ks	I		141,00	141,00		
	KG přechod LIT/PVC 100	ks	1		145,00	145,00		
	KG koleno 100 45°	ks	3		85,00	255,00		
	KG koleno 100 30°	ks	2		156,00	312,00		
	KG koleno 100 15°	ks	2		138,50	277,00		
	KG přesuvka 100mm	ks	I		58,00	58,00		
	Montážní mazivo	ks	I		122,00	122,00		
	Odbočka 150/100 KG	ks	I		245,00	245,00		
	Přechod kamenina/KG 200/160	ks	I		232,00	232,00		
	Přechod litina/ KG 160/150	ks	I		185,00	185,00		
	ostatní pomocný materiál	sb	1		1 150,00	1 150,00		
	4	čištění kanalizačního potrubí - specializovanou firmou	sb	I	3 676,00	-	-	3 676,00
	5	kontejner na odvoz suti	sb	I	5 400,00	-	-	5 400,00
	6	doprava	sb	I	7 290,00	-	-	7 290,00
Součet						5 207,00	103 273,00	
Celkem							108 480,00	
Vedlejší rozpočtové náklady			3,50%				3 796,80	
Soačet-bezDPH							103 273,00	
D P H			15%			103 273,00	15 490,95	
CELKEM včetně DPH							118 763,95	

